modo fuit. Quam ad prout se
in ibidem apud sic comendat statu
comendat apud magis allegata est
di lege quato tpe in eius vint q
si dormierit in eiq libata est lege
qui vult unbar tantu in domo beator
aut si sic pmasit. Subdit tamen apud
in consilium meum et nequis hoc qstlin
siqua huan et no dnu puraret con
dempnedu erit apud adicit apud
prout ante q et ego spm dei hcam s
quo inspirante hct et alia straderda
et ita puae dnu q ptes uoni testa
spm dei huerunt quado fac ordindq
et religiose stantq ppetua continen
tiam detineant auertenda ad q ex
pse p q apli suam puae v² glosa p
ad corinthios 10^o ca et e scripta ab eo
augustino in ho de bap^o pmlor de
vni boni et mali sic dicitur vnde vni
de bono qmctiam deducans deo ma
le ut quis male concupiscentia relaxa
tionis adultio bono vni. Quis male
concupiscentia restringens quibo quoda
cu status qmctiam extellat statum
qungator. Quod pno in alio qungu
in alio consensu possit fone coninc
tiam et 20 an ppetua continencia p q
religiosor sic vicia. Depmo vnde
q sic qua vni in doctores inos p
sue vpois emete votu et ad illud
prosequi et vni post item assumptam
inter et passagio et bello in contra
fideles q sine vpois licentia votu
qmctiae p. Itc votu etis p libe
cometi in gressu religionis qo vni
maribus p q emissu crucis no possit
religione mte et in gressu vpois
qmctiae fone ita si quis vicia in q
uelle ingredi religionis nihilominus
possit ingredi qo si iuramentu no
impedit religionis ingressu vni q no
matmo et qz moqum est q dicit apud

ima ad corinthios 1^o et dicit
fraudae admittit et in glosam
subnata debui quia possit et ra
adulm et ibide pmitit q nli in
corpis pratem no hct filii et vni
vnde expisse hct q alit quingum
sine alit consensu qmctiae vere
ree no possit. Solucio dup^o q
pe esse moq qmctiae i quingubus vni
aut in no exigendo debui aut no
exigendo nec reddendo pmi est
mptate alit quingum maxie si man^o
et qmctiae. Et io bene in no pe
sine vni qz consensu prout q ex
tense et magis pperit i iue tanon
co est deasum vnde ius pmi di
pmit q ante matmo^o consummari
p carnis copula alit quingum p m
gredi religionis approbaram alio
ena q dicit et quib in pmlor manes
pe in alio qthe si voluerit post qua
ang probatoris pterit ipis ingreditur
Et ante matmo^o fuit p copulam
carnale consummari et alit sine
alio licentia religionis no p m
gredi et si oppo^o faceret compellendo
esset ad qmctiam vni et ad red
dendu debui. Et si alit quingum mo
vere qstulendu esset ei q religionis
pms intravit ut ad eam veniat q
ad pat^o facend voto emisso det deca
ta sunt extra de qungatoris qstioe
in mltis casib. Ad obiecto^o pnam
dico q pro bono qui pte etate pmitit
vno cruce assume^o etia qd dicitur
vpois nec in vni pte votu qmctiae
face^o vnde qd dicitur quia si vpois
voluit possit emi sequi et vni tene
ei debui redde uel possit eius re
uisione expere expere. Ad 2^o
obiecto^o dico q votu crucis p m m
i religionis in gressu si hms q votu
fuit est liber. Si autem est qungum

aut votu amittit quo ad talem no
 potest ingressu religionis sine
 alia quingu consensu 2 a se ad
 hoc de iure potius requisit con
 uentat Ad 3 am de iuramento dico
 q matrimo magis impedit religionis
 ingressu qua iuramentu p obli
 gator sciam homi Ad dicitur 24
 an p eterna continentia statim religio
 fit sic amara dicit q no qd hie
 tunc xpianu p fco ab aplos cepit 2
 Et apte non videtur qm tunc fuisse
 Quia sicut petrus legit sciam
 fuisse duo cao unde vi q ad p fco
 religionis no p vincat qm tunc 20
 sic p p fco exemplar nob mab
 ham ondit cui dicit p m dicitur le
 Ambia coram me et qto p fco ge
 nisis 10 Et abraham habuit duas
 uxores Saram 2 agar genis 10
 Et exemplari no oz excedit excep
 lar go bi q ad p fco religionis
 no reqrit qm tunc 20 magis e
 obsequia ex de regularibz 2 bo
 qm tunc petra requit ad p fco
 religionis scid 2 voluntarie pamp
 ras 2 io ut dicit sicut thomas de
 aquo m 2a 2 qoe tunc ma actua
 no calo 2o Etud dampnata 2 vi
 gillanag q equant diuicias pamp
 rari Ita dampnata est iobimano qm
 ad equant unam cum dicitur
 Ad obiecto pma dico q p fco coa
 ueat m dicitur e p xpianu 2 comen
 data mathi. 19. ubi dicit qdus sicut
 emulsi qui se ipos castuerunt p
 regnum celoz Et subdit Qui
 pe cape capiat unde ne spes p
 herendi ad p fcoz tolleret assup
 tu ad statu p fcoz etiam illos qd
 m dicit i matrimo quia no potat
 ab iuria fieri q sicut uxores de
 ferret serent scid absq i iuria

scibat q omis diuicias relinquit
 sicut petrus que i matrimo i bet
 no separuit ab uxore Johane cu m
 be uolente ampuis reuocant
 Ad 2am de abraham dicit sicut tho
 mas m 2a 2 qoe tunc ma actua
 2o arto quarto m soluce p m lta
 arguti sic q castitas celebru sic ex
 cellencior quam castitas impaara
 2 allegat ad hoc bery aug m li 2o de
 leno quigati 2 qd tunc castitatu abra
 ham suam habuit m dicitur ambab m
 hunc caste quippe quigabit sup ee
 aut castus sine quigio potuit scda
 no oportuit tunc lig sicut p fcoz
 amu simul cu diuicijs i matrimo
 habuerit q ad magnitudine vicijs
 vincat p hoc m firmiores quig
 no dicit p fcoz se stance dicitur esse
 ut tu diuicijs 2 matrimo possunt ad
 p fcoz puerie scid i sicut uq p fco
 mat hie p fcoz meritis m dade eo q
 scid m mandibula asin m fcoz
 m lta sicut ut lege m dicitur uq 2 tam
 illi sicut p fcoz si tempus fuisse corine
 ne 2 pampat suande studioso hoc
 imple dicit subdit m dicitur dicitur
 conuicta p fidem nam sicut approba
 hic dicitur saluandoz status f quiga
 toy que statu quicidus aplos ad ephe
 ubi dicit de quigio sacru hoc magnu
 est Ego autem dico m dicitur 2 m ead
 ubi dicit glosa sciam magis 2 quiga
 lis copula q pualis unitat est et
 care sicut est signu magis magne
 rei quia conuictio est i care statq
 10 p m dicitur lege genis 2o ca ubi
 dicit adam deo m p fcoz qua ob
 rem relinquit qd p fcoz sicut 2 m dicit
 suam 2 adheret vicijs sue i p fcoz
 genis sicut q fcoz le 2 ste statq tu
 dicit hoc 2 filijs ipis aut coru vici
 bus dicit scid 2 multiplicam et

Completemus hanc appbā cuius iste status
in lege nomi testamēti dicente esto
de panibz in quinqz Quos dicit
quibet homo nō sepet math 9.
¶ Quinqz amplior nō qd p
An coniugiu sit sacramētū: Secūdo
An fuit adeo iustitū: 2o An fuit
iustitū sub pcepto an pām qd
p labona quinqz sufficiēt actus
actus copte carnaliter sit pām
Quo an aliqui fuit illiciti plures
simil hie uxores Sexto an aliqui
fuit licitū ex dispensatōe hie qd
bina Sexto an aliqui licitū fuit
uxore impudicā Et quia matre pām
et quia scilicet dca quinqz illi
matrem catholice sūt desisse in fac
iud canonis iō illas hie nō tracta
do: Quinqz ad quēstio pām
q coniugiu nō sit pām qd i sim
sacramētū aliq est sacm tantū aliq
est sacm 2 res ad res en iugū
qō nō hoc ea nō appent dūde dca
q quinqz nō sit pām Item sacmē
tū nō efficit qd figā Et quinqz nō
efficit quātoz est 2 cōne quam
figurat go dca nō sit pām 2 Et
inqm est q dicit dplus de quinqz
pām hoc magis est ad Ephe. 5o
ca 2 inqz in eo dca 26 iupna
Quinqz quinqz in pām 2 Solū
quinqz est sacmētū quia sacmē
p quinqz est cōne pām Et si
quē cuiqz legis dca nō uone dico
q quinqz est cōne legis pām est
pām legis nō quia nulla ab exor
dionis iustitū p genis 2o 28o ca
et est pām legis monstare qd m
ca pūpo 2 obfuarū ut p p illiq
legis decusum est in sup coniugiu
legis exauce pām qd mea app
data dicente isto legis late quos
dca iupna homo nō sepet math
9o Ad obiectoz pām dico

q dūctio quinqz exiqz appus p signa
aliqua 2 p verba amilo 2 uel sim
tradicoz est pāmē in tm dūcto
trimag magis est pām et res uene
dca ante contra tām ut gram qd
ubi pām si quinqz con hie in fide
est cum pām uerecōe est res pām
ubi significata ut dicit pām de dca
retrasio 2 Ad obiectoz tam dico
q hoc dca de sacramētis i noua
lege iustitū ue efficit qd figam
p hoc iudicū pām tā uone legis qd
efficit qd figam asacmē legis re
cis q pām figurat ut dicit mag
ex pām dca augusti dca pām 2 n
libri pām 2 Ad quē tam an co
iugiu fuit adeo iustitū dca q
nō quia ut dicit magis qd 26
2 ex dca dca math 19 ca dca 2o
in iustitū fuit quinqz quādo dca
hoc est nō ex obfuarū uone Et cō
de carne mea Et p hoc relinquit
ho pām 2 magis 2 ad hie dca
sua Sed illud dca dicit homo pām
adam 2 nō dca dca dca qd et
nō dca iustitū quinqz Secūdo
pām dca dca iustitū nō pām
mutatō pām sed cōne matmō
p pām hūana uone cōne matmō
ut pām p dca iustitū canonica 2
pām matmō qd hie qd hū
nō go est hūana 2 nō cōne dca
ca Sed iustitū est dca dca
dca 2 nōm testamēti supiqz iudic
ca 2 Solū iustitū est aliq car
uale 2 hūana p māris 2 femine
quāto 2 ad pām 2 dca supiqz
sacramētū significat hie go ut cōne
tionare effectū congruū fuit
matmō seu quinqz iustitū pām
nō tamē hūano qd hie pām
dca in pām dca pām pām
mulier cōne iustitū pām ho